

	Variant 1	Variant 2	Variant 3
Belangrijkste kenmerken:	Vervanging bestaande functionaliteit	Betere cameraregistratie, automatische herkenning en stemmen vanaf zitplaats	Als 2 maar met draadloze postjes, dus geen losse kabels
Videoregistratie geschikt voor uitzending en archief	Nee	Ja	Ja
Automatische deelnemerherkenning middels pasje	Nee	Ja	Ja
Stemmen vanaf zitplaats	Nee	Ja	Ja
Betere verstaanbaarheid in de zaal	Nee	Ja	Ja
Bediening ook voor in de zaal	Nee	Ja	Ja
Draadloos dus geen kabels over de vloer bij losse opstelling	Ja	Nee	Ja
Totaal raming ex. BTW	€ 96.000	€ 127.000	€ 148.000
Huidig beschikbaar budget is 116.000			
Inbegrepen in prijzen:			
- 5.000 onvoorzien			
- 8.291 tbv extern deskundige			
- 1.500 tbv koppeling NotuBiz			
Niet inbegrepen in prijzen:			
- Evt bouwkundige aanpassingen (geen grote voorzien)			
- Inruil oude apparatuur (ca. +/- 3.000)			
- Oplaadpunten telefoons in de desks			

ALLE BEDRAGEN ZIJN EX. BTW:												
			Aantal nieuwe situatie	Aantal oude situatie	Product	Prijs/stuk	Subtotaal	Bekabeld totaal	Draadloos totaal	Oude situatie totaal	Toelichting	
	Draadloos systeem	Raadsleden	19	19	DCNM-WDE	€ 800	€ 15.200			€ 15.200	incl. NFC lezer en stemmogelijkheid	
		Voorzitter	1	1	DCNM-WDE	€ 800	€ 800			€ 800		
		Collegeleden	0	0	DCNM-WDE	€ 800	€ -			€ -		
		Griffier	1	1	DCNM-WDE	€ 800	€ 800			€ 800		
		Ambt.ondersteuning	0	0	DCNM-WDE	€ 800	€ -			€ -		
		Gast spreker	0	0	DCNM-WDE	€ 800	€ -			€ -		
		Inspreker	1	1	DCNM-WDE	€ 800	€ 800			€ 800		
		Interruptiemics	2	2	DCNM-WDE	€ 800	€ 1.600			€ 1.600		
		Reservemics	2	2	DCNM-WDE	€ 800	€ 1.600			€ 1.600		
		Stemlicentie	21	0	DCNM-LSVT	€ 70	€ 1.470			€ -		
		Identificatiesoftware	26	0	DCNM-LSID	€ 70	€ 1.820			€ -		
		Accu	26	26	DCNM-WLIION	€ 180	€ 4.680			€ 4.680	Laden 3 uur/ gebruik 24 uur	
		Lader voor 5 accu's	6	6	DCNM-WCH05	€ 650	€ 3.900			€ 3.900		
		Microfoon	26	26	DCNM-MICL	€ 100	€ 2.600			€ 2.600		
		ID kaartjes pak 50	1	0	ACD-MFC-ISO	€ 130	€ 130			€ -	Witte eenvoudige kaartjes type credit card	
		Wireless access point	1	1	DCNM-WAP wire	€ 2.200	€ 2.200			€ 2.200	Dit is het centrale systeem	
		Centrale mngt software	1	0,5	nmb	€ 5.000	€ 5.000			€ 2.500	Stelpost	
									€ 42.600			
	Bekabeld systeem	Raadsleden	19		DCNM-DV	€ 350	€ 6.650				incl. NFC lezer en stemmogelijkheid	
		Voorzitter	1		DCNM-DV	€ 350	€ 350					
		Collegeleden	0		DCNM-DV	€ 350	€ -					
		Griffier	1		DCNM-DV	€ 350	€ 350					
		Ambt.ondersteuning	0		DCNM-DV	€ 350	€ -					
		Gast spreker	0		DCNM-DV	€ 350	€ -					
		Inspreker	1		DCNM-DV	€ 350	€ 350					
		Interruptiemics	2		DCNM-DV	€ 350	€ 700					
		Reservemics	2		DCNM-DV	€ 350	€ 700					
		Stemlicentie	21		DCNM-LSVT	€ 70	€ 1.470					
		Identificatiesoftware	26		DCNM-LSID	€ 70	€ 1.820					
		Microfoon	26		DCNM-MICL	€ 100	€ 2.600					
		ID kaartjes pak 50	1		ACD-MFC-ISO	€ 130	€ 130				Witte eenvoudige kaartjes type credit card	
		Centrale DCN unit	1		DCNM-APS2	€ 1.500	€ 1.500				Dit is het centrale systeem	
		Centrale mngt software	1		nmb	€ 5.000	€ 5.000				Stelpost	
								€ 21.620				
	Overige mics	Handmic draadloos	0	0	Sennheiser	€ 600		€ -	€ -	€ -	Hergebruik	
		Handmic draad	2	2	Sennheiser	€ 150		€ 300	€ 300	€ 300		
		Audiomixer	1	1	nmb	€ 1.000		€ 1.000	€ 1.000	€ 1.000		
									€ -	€ -		
	Recorder	audio/video op USB	1	1	nmb	€ 1.500		€ 1.500	€ 1.500	€ 1.500	Backup voor GemeenteOplossingen	
	Audioweergave	audioplayer op usb-mp3	1	0	nmb	€ 500		€ 500	€ 500	€ -		
		Nieuwe eindversterkers + extra speakers	1	1	nmb	€ 5.000		€ 5.000	€ 5.000	€ 5.000		

			Aantal nieuwe situatie	Aantal oude situatie	Product	Prijs/stuk	Subtotaal	Bekabeld totaal	Draadloos totaal	Oude situatie totaal	Toelichting		
	Bedieningsschermen	Griffier	1	0	Crestron	€ 6.000		€ 6.000	€ 6.000	€ -			
		Bode	1	0,5	Crestron	€ 6.000		€ 6.000	€ 6.000	€ 3.000			
	Centraal systeem	Besturingssysteem	1	0,6	Crestron	€ 6.000		€ 6.000	€ 6.000	€ 3.600			
									€ -	€ -			
	Videosysteem	Camera's+pan/tilt/etc	5	2,4	Sony	€ 3.500		€ 17.500	€ 17.500	€ 8.400			
		Videomixer	1	0,3	nbn	€ 10.000		€ 10.000	€ 10.000	€ 3.000			
									€ -	€ -			
	Presentatiesysteem	HDMI verleng/schakel/verdeel	1	0,5		€ 5.000		€ 5.000	€ 5.000	€ 2.500			
									€ -	€ -			
	Aansluitpanelen	Raadzaal	1	1	nbn	€ 1.500		€ 1.500	€ 1.500	€ 1.500			
									€ -	€ -			
	Levering/bouw		1	0,5		€ 20.000		€ 20.000	€ 20.000	€ 10.000			
	Installatiematerialen		1	0,5		€ 10.000		€ 10.000	€ 10.000	€ 5.000			
										€ -			
	Inzet GemeenteOplossi	Uren support	1	1		€ 1.500		€ 1.500	€ 1.500	€ 1.500			
	Opstellen en beoordelir	epos media	1	1		€ 8.291		€ 8.291	€ 8.291	€ 8.291			
										€ -			
	Onvoorzien		1	1		€ 5.000		€ 5.000	€ 5.000	€ 5.000			
	Totaalbedrag							€ 126.711	€ 147.691	€ 96.271			
	Budget per 29sept2016:	120k +/- 2,86%				€ 120.000	-/- 2,86%	€ 116.568	€ 116.568	€ 116.568			
	Niet begroot:												
	Oplaadpunten desks		1			nbn							Strippenkaart voor 15 uur; zou ruim voldoende zijn
	Inruil oude apparatuur					€ 3.000,00							

Typenrs + aansluitingen videoprojectoren
Exacte locaties + foto's van apparatuur
Beheeraspecten - supportovereenkomst
Uitvoering inspreekpositie en andere catheders
Evt kabelloop van desks over de vloer
Inruil oude apparatuur